Zutaten: Wasser, Sauerungsmittel [Citronensaure), Aroma, Speisesalz, Fruk-
tose, SuBBungsmittel (Acesulfam K, Sucralose), Magnesiumoxid, Farbstoff
(Patentblau V, Tartrazin'), L-Carnitin [0,3%), Verdickungsmittel [Xanthan),

Konservierungsstoff [Kaliumsorbat), Nicotinamid, Emulgator (Mono- und

Diglyceride von Speisefettsauren), Pyridoxinhydrochlorid.

*Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen.

0 6B pro/per ami tagl./daily 4x
Nahrwert- Nutrition pro/per Portion/ Portion/
angaben: facts: 100 ml serving’ serving?

210 kJ
49 keal
<0lg

11 kJ
3 keal

Brennwert Energy
Fett

Fat
- davon

-thereof
gesattigte saturated fatty
Fettsauren acids

Kohlenhydrate Carbohydrates

- davon Zucker - thereof sugar
Eiweif Protein

Salz Salt

Zugesetzte Stoffe/Added Substances:
Niacin
Vitamin BB

Magnesium

<01g <01g

11g
<0lg
120

<01g

<01g

<01g

%NRV?
300

300

% NRV?
Niacin 15
Vitamin B6

Magnesium

48 mg
4,2 mg

24 mg
0,21 mg

L-Carnitin L-Carnitine

<0lg

44 kJ
12 keal
<0lg

<01lg

%NRV?

Eine Portion entspricht > mi Konzentrat/One serving equals > ml concentrate. Recommended dosage: 5ml

Fine Tagesportion entspricht 20 ml Konzentrat/
One daily serving equals 20 ml concentrate.
NRV =% der Nahrstoffbezugswerte/% of Nutrient Reference Values.

Smlofconcentratein =~ @
245 ml of water. )




